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PASQYRA FINANCIARE

AKTIVI 2016 2

Periudha Peridha

Nr AKTIVET

raportuese | Para ardhes
| DETYRIMET AFATSHKURTERA 3,597,377 3,172,692
1 Aktivet Monetare 909,682 1,245,808
> Banka 470691 1239806
> Arka 438,991 6,003
2 Aktive te tjera financiare afatshkurta 2,687,695 1,926,884
> Kerkesa te arketushme 2,687,695 1,926,884

> Te tjera te arketushme - -

> [nstumeta te tjera financiare - -

> Tvsh - -

3 Inventari - -

> Lenede te para - -

> Te tjerallnv. Imet) - -

> Prodhim ne proces - -

> Produkte te gatshme - -

> Mallra per rishitje - -

> Parapagime per furnizim - -
! AKTIVET AFATGJATA 1,098,255 1,252,452
4 Aktive afatgjata materjale 1,098,255 1,252,452

> Toka - -

> Ndertesa - -

> Makineri Paisje - -
> Aktive te tjera materjale 1,098,255 1,252,452

> = -
TOTALI AKTIVEVE 4,695,632 4,425,144




PASQYRA FINANCIARE

PASIVI 2016
3

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Peridha
raportuese | Para ardhes

DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Huamarjet

> Qverdraftet Bankare

> Huamarrje afat shkurtra

iii Bono te konvertueshme

2 Detyrimet Tregaetare 1,905,574 2,836,834
> Te pagushme ndaj furnitoreve - -
> Te pagushme ndaj punonjesve 581,963 -
> Detyrime per Sig.Shoq.Shend. 95,240 44,551
> Detyrime per TAP-in - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35,786 57,536
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 52,385 320,220
> Detyrime tatimore per Tatimin ne burim 4,200 1,950
> Debitor e Kreditor te tiere 546,000 1,862,577
> Te tjera 590,000 550,000
1l PASIVET AFATGJATA 1,905,574 2,836,834
1 Huat afatgjata - -
> - -
2 Te tjera afatgjata - -
>
1] KAPITALI 2,790,058 1,588,310
1 Kapitali | Investuar - -
2 Fitime te mbartura 1,058,694 529,616
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,731,363 1,058,694
TOTALI PASIVEVE 4,695,632 4,425,144




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres) 2,016
Nr Pershkrimi i Elementeve PROIER Pl
raportuese | Paraardhes
| [TE ARDHURAT 7,734,661 5,809,308
»  Shitje Mallra 0 0
» Shitje Sherbime 7,734,656 5,809,308
> Interesa 5.00 -
Il |SHPENZIMET 5,912,174 4,639,938
1 |Shpenzime per materiale 1,096,000 455,118
| 2 Inventar ne gelje - -
> Shpenzimet per mallrat 1,096,000 455,115
> Iventar ne fund te vitit - -
2 [Shpenzinme personeli 2,456,362 1,997,724
> Pagat 2,104,000 1,708,000
> Siguracione 352,362 289,724
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 154,197 117,483
4 |Te tjera 2,190,497 2,174,564
5 [Shpenzime financiare 15,118 12,5635
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 15,118 12,535
» - -
| 2 - -
A |Fitimi para tatimeve 1,822,487 1,169,370
» Shpenzime pa njohura - 306,311
6 |Tatimi mbi fitimin 91,124 110,676
B [Fitimi pas tatimit 1,731,363 1,058,694




SHENIME

Bilanci u plotesua ne perputhje me Standarti 15 per Raportimin e

pasqyrave financiare te miratuar nga Keshilli Kombetar | Kontabilitetit
Veprimtaria e Biznesit ka filluar me muajin tetor 2010

Realizon studime e projektime mbikqyrje e kolaudim punimesh
Gjendja e arketimeve paragitet e permirsuar ne krahasim me nje

vit me pare.

613 Qeraja 168000 Leke
616 Prime sigurimi 14500 Leke
618 Shenz.ndryshme 611868 Leke
627 Shpezime trasporti 774100 Leke
633 Taksa 14000 Leke
625 Sherbime 590000 Leke
657 Penalitete 0
2190497
681 Amortizimi 154197
Shuma 2344694
Te ardhurat 7,734,661
Shpenzimet 5,912,174
Shpenzimet te pa njohura -
Fitimi Para tatimit 1,822,487
Tatimi | fitimit 91,124
Paguar gjat vitit 55,338
Per tu paguar 35,786
Klientet 2687695

Bilanci u Hartua ne dy kopje
Bashkalidhur Deklarat e tatim fitimit
PF analitike

Per Drejtimin e Mikronjesise




FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)
(Vetém pér pérdorim zyrtar)

5

N 1 4 .
8 (2) Periudha tatimore (DMeumel Sevial:

& e

Numri Identifikues i Personit t&¢ Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L014220170

(4)M.A K Studio

)

(6) Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, pallati i
shogerise Cani nr 1, kati i pare.

Tirana, Tirane, Tirane

Y

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Teardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e panjohura

Rezultati

(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

a7 Fitimi i tatueshém

Llogaritja e tatim té thjeshtuar mbi fitimin

(18) Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte

(19) Tatim fiks

(20) TOTALI PER TU PAGUAR

Té ushtrimit Tatimore

7,734,656

7,734,656

(10)

n 59

12,169

(12)

0

(13)

ol

0

(15)

1,822,487|1®

1,822,487

(a7

1,822,487

(18)

91,124

(19)

(20)

91,124

09.02.2017, L014220170 - Deklaroj nén pérgjegjésiné time g& informacioni i mésipérm &shté i ploté dhe i sakté.




